

1	2	3	4	5	6	7
		ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu mortar de ciment				
	266111280 0600	Placi din beton	m2	1,0500	102,40	107,52
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0500	560,00	28,00
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	13,5000	1,44	19,44
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0300	35,00	1,05
46	RpCB02 A	Beton turnat in cofraje, la praguri si trepte, la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-15/4 Bc5 (B75)	m3			1 316,14 227,70
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	186,0000	1,44	271,86
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8900	560,00	505,89
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	16,00	4,39
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7800	280,00	221,68
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	37,00	12,03
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	400,00	60,00
47	CG50A	Executarea pavajelor la praguri si trepte din placi ceramice antiderapante fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 30x30cm	m2			291,75 155,68
	267011220 2052	placi cheramice	m2	1,0150	116,00	117,74
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau PVA	kg	4,3000	2,89	12,43
	564789312 0	distantier	buc	10,0000	0,20	2,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	2,50	0,50
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	82,00	1,64
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	17,00	1,24
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	37,00	0,43
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	17,00	0,09
48	RpCP17	Balustrada cu bara de protectie,	m			1 726,53